ratum et gratum habituros, quicquid per dictos oratores procuratores

nostros , aut quinque quatuor tres vel duos ex eis, jn predictis et

circa actum et gestum fuerit, etiam si talia forent, que mandatum exi-

gerent magis speciale, quam presentibus est expressum; que omnia

bic jntelligi et pro expressis baberi volumus, non secus ac si de verbo

ad verbum hic ascripta essent, liarum testimonio litterarum sigilli

nostri maioris Castelle, et quo ante electionem nostri vtebamur, muni-

mine roboraturum.

Datum jn ciuitate nostra Bur gen si die XXV a mensis febru-

arij anno domin i millesimo quingentesimo vice s im o,

regnorum nostrorum roinani ac electionis jmperij primo, aliorum vero

omnium quinto. Sic signatum sub plica: Charles; et supra plicam

:

ad mandatum cesaree et c a t h o 1 i c e maiestatis, H a n n a r t.

In quorum omnium et singulorum premissorum testimonium atque

fidem nos oratores ambassiatores et commissarij serenissimi et po-

tentissimi regis Anglie et Francie, domini nostri supranominati, pre-

sentes litteras sigillis nostris sigillauimus et manibus nostris sub-

scripsimus.

Datum jn ciuitate London ensi die vndecimo mensis

aprilis anno domini millesimo quingentesimo vicesimo.

Item conuentum concordatum et conclusum est die vndecimo

aprilis supradicto per nos oratores predietos virtute commissionum

nostrarum predictarum, quod, quando dictus jllustrissimus rex Anglie

et Francie et serenissima eius consors regina cum suis commitantibus

jbunt jn districtum et dominium dicti serenissimi Romanorum et Hi-

spaniarum regis, tune dicto Anglie regi, eius eonsorti regine et reli-

quis eos commitantibus superioritas et preeminentia
,

quamdiu jbi

fuerint aut manserint, respectiue dabitur; et pari modo, quando dictus

serenissimus Romanorum et Hispaniarum rex ac jllustrissima domina

Margareta, amita sua, cum suis commitantibus venient jn districtum

et dominium dicti jllustrissimi Anglie regis, tune dicto serenissimo

Romanorum et Hispaniarum regi jllustrissime domine Margarete, amite

sue, et reliquis eos commitantibus superioritas et preeminentia, quam-

diu jbi fuerint aut manserint, respectiue pariformiter dabitur.

Item, quia fortasse continget, dictos principes eorum proceres

nobiles et familiäres, vt eo mutuus accrescat amor ac jntimior firmior-

que propagetur ainicicia, sese jnuieem visitare et familiariter conuer-
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sari, jgitur vt jd commodius et tucius absque omnis periculi suspicione